
UCHWAŁA NR XXXIV/196/18
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/185/18 z dnia 19 kwietnia 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018. poz. 130 ) oraz art. 211, 
212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/185/18 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 19  kwietnia 2018 roku w sprawie 
zmian budżetu gminy Kiernozia na 2018 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego rocznik 
2018 pozycja 2556) § 6 otrzymuje brzmienie:

"Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokosci 130 000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 990 000 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 8776B2CB-C4F3-46B0-869E-0CE616E84F62. Podpisany Strona 1




